JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº011/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua

sessão de 13.02.97,

RESOLVE:

Designar, a partir de 13.02.97, a Senhorita

CLEICE EMERENCIANO VIEIRA, servidora Municipal, que se

encontra à disposição da Justiça Eleitoral, para exercer a função de Chefe de

Cartório Eleitoral da 39º Zona, sediada em ITAPACI/GO.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de fevereiro

de 1997.
/

Pu ais un! cá ia o

Dgsembargador Antônio Nery da Silva O

Presidente